Kerzen - Schmuck - Biicher - Spiele - kleine Aufmerksam-
e-erIware — Strickware — Keramik - Bilder

- '5ser Honig

e — Weinstand - Homw
- Naturkosmetlk — HeiBBe Cocktails — Bra el — Raclettebrot — Gliih-

most — Drechslerware — Adventdeko — Weihnachtsdeko — Kinderkleider

K-kar h\eﬂchen — Stofftiere — Christbaumverkauf —
zeug - Wlldsuppe Alm mﬁ a.ehfﬁj@g laf-
fee & Kuchen - Crépes - Steinvogel

n — Schmuck - Biicher - Spiele
— kleine Aufmerksamkeiten - Kochbtch

‘gijeerbuchtheass

- Honig — Naturkosmetik -

Steinvogel -
kelten Kochb k,
t

ekse - Hakelware - Strickwa-
- Weinstand - Holzprodukte
thagi‘a ratwiirstel
- Raclettebrot — Gliihmost — Drechslerware — Adventdeko — Weihnachts-
deko - Kinderkleider - Obf?rtoffel

_ C'Ka#e

rwerkzeug - Wlldsuppe Alpgkaproduk-
te — Lederschmuck - Kaffee & Kuchen - lm\#f Kerzen

- Schmuck - Biicher - Spiele - kleine Aufmerksamkelten - Kochbuch -

— Glihwein - Taschen - Stofftiere

Kekse — Hakelwa — Keramik — Bilder — bauerliche Produk-

te wekSﬁ g‘od‘gte ~ Lebkuchen - Eonlﬁ etik
— HeiBe Cocktails — Bratwiirstel — RacB |#ost — Drechsler-

ware — Adventdeko - Weihnachtsdeko - Kinderkleider — Ofenkartoffel

- Gliihwein fere Christbaumverkauf - Kupferwerk-
zete-e\rdli ﬂeluchen

pakaprodukte Lﬁerscl'fw
- Crépes - Steinvogel - Kerzen - Schmu r — Spiele — kleine Auf-

merksamkeiten — Kochbuch - Kekse — Hakelware — Strickware — Keramik
- Bilder - Eamchukte Weinstand - Holzprodukte Lebkuchen
- Honig — Naturkosmetik — HeiBe Cocktail lettebrot

- Gliihmost - Drechslerware — Adventdeilder Kaffee & Kuchen - Crépes

“ SEELSORGE- W total.
L] regional.

Llchten berg % BILDUNGS ZENTRUM

KATH. PFARRE POSTLINGBERG - LICHTENBERG

Volksbildungswerk Lichtenberg | Melanie Wéss | 4040 Lichtenberg
Tel. 0650/9209033 | melanie.woess@aon.at | ZVR-Zahl 592183334

ADVENT

Q
@ 12./13'Dez.15

SA 14.00 - 20.00 Uhr
CI) 50 10.00 - 16.00 Uhr

nb

Imarkt

& _ A & Zugestellt durch Post.a_t_ :




LICHTENBERGER ADVENT

Programm am Sonntag :

Programm am Samstag:

ganztags

NEU

14.30 Uhr

14.30 - 16.00 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

19.00 Uhr

20.00 Uhr

Kerzenziehen - Imkerverein
AuBenbereich

Professionelle Fotos und Fotogeschenke!

Lass Dich, Deine Kinder und die ganze Familie fotografieren!
Studioaufnahmen und Fotogeschenke fiir Weihnachten!
Gemeindezentrum ObergescholB

Offizielle Er6ffnung mit Turmblasern der Musik-
kapelle Postlingberg & Umgebung
Balkon Volksschule und Bihne

Kinder backen Kekse - SPIEGEL-Team
Seelsorgezentrum Untergeschol3, Raum Elisabeth

Wir singen gemeinsam Lieder zur Advent- und
Weihnachtszeit mit Elisabeth Freundlinger
Kirche

Bilderbuchtheater fiir Kindergartenkinder
Bibliothek

Adventstimmung mit der Ortsbauernschaft
Bihne

Adventliches aus der Schule
Blhne

Fl6tenton und Orgelklang
Kirche

Perchtenlauf der Asberg-Teufel - sponsored by

vor der Turnhalle “v

Vorabendmesse WIRTSCHAFTSBUND
Kirche LICHTENBERG

Weihnachtsjam mit der Lichtenberger Biihne
Bihne

ganztags

NEU

08.00 Uhr

09.15 Uhr

10.30 Uhr

11.00 Uhr

11.00 Uhr
12.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

14.30 - 16.00 Uhr

15.00 Uhr

Kerzenziehen - Imkerverein
AuBenbereich

Professionelle Fotos und Fotogeschenke!

Lass Dich, Deine Kinder und die ganze Familie fotografieren!
Studioaufnahmen und Fotogeschenke fiir Weihnachten!
Gemeindezentrum Obergeschol3

Messe mit anschlieBendem Pfarrcafé
Kirche und Seelsorgezentrum Untergeschol3

Familien-Wortgottesfeier
Kirche

Jagdhornblédsergruppe Eidenberg
AuBenbereich

Christmas Songs - Kindergartenkinder
Bihne

Kirchenfiihrung

JUMU Ensembles Musikkapelle Péstlingberg & Umg.
Bihne

Junge Stimmen im Advent
Blhne

Bilderbuchtheater fiir Kindergartenkinder
Bibliothek

Adventstimmung mit der Ortsbauernschaft
Blhne

Kinderbetreuung mit lustigen Theaterspielen —
Jutta Griineis, Freizeit- und Theaterpadagogin
Seelsorgezentrum Untergeschol3

Gemeinsames Singen von Adventliedern mit
Instrumentalbegleitung des Schrumpelsextettes
Kirche




